
 
 

ZARZĄDZENIE NR 56/2024 
WÓJTA GMINY OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 23 września 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 
z późn. zm.) oraz § 5 pkt 7 Uchwały NR XLVIII/395/23 Rady Gminy Ostrów Mazowiecka z dnia 15 grudnia 
2023r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Ostrów Mazowiecka na 2024 rok; zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 34 270,21 zł. do wysokości 86 556 294,79 zł. 

1) dochody bieżące po zmianie wynoszą 75 135 112,24 zł. 

2) dochody majątkowe 11 421 182,55 zł., zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 34 270,21 zł. do wysokości 102 782 294,79 zł. 

1) wydatki bieżące po zmianie wynoszą 73 173 285,78 zł. 

2) wydatki majątkowe 29 609 009,01 zł., zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. Zmienia się dochody i wydatki budżetu gminy związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych ustawami, zgodnie z załącznikami nr 3 i 4. 

§ 3. Ustala się plan dotacji udzielonych z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora 
finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

  Wójt 
 

Waldemar Brzostek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 31 października 2024 r.

Poz. 10494



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 56/2024 

Wójta Gminy Ostrów Mazowiecka 

z dnia 23 września 2024r. 

Zestawienie zmian w dochodach budżetu 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 577 149,11 2 196,00 579 345,11 

 75011  Urzędy wojewódzkie 97 574,00 2 196,00 99 770,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

97 554,00 2 196,00 99 750,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 337 144,99 -3 461,55 1 333 683,44 
 75495  Pozostała działalność 4 813,00 -3 461,55 1 351,45 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 4 803,00 -3 461,55 1 341,45 
852   Pomoc społeczna 1 671 337,62 -2 648,00 1 668 689,62 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 356 399,00 -1 118,00 355 281,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 348 599,00 -1 118,00 347 481,00 
 85295  Pozostała działalność 427 330,62 -1 530,00 425 800,62 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 14 096,00 -1 530,00 12 566,00 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 91 552,00 63 300,00 154 852,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 85 600,00 63 300,00 148 900,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 82 000,00 63 300,00 145 300,00 
855   Rodzina 9 550 355,86 -25 116,24 9 525 239,62 

 85503  Karta Dużej Rodziny 730,78 198,00 928,78 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

729,00 198,00 927,00 

 85504  Wspieranie rodziny 0,00 7 180,20 7 180,20 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 7 180,20 7 180,20 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 3 429 900,08 -35 920,00 3 393 980,08 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 89 800,00 -35 920,00 53 880,00 
 85595  Pozostała działalność 17 798,00 3 425,56 21 223,56 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10494



  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 14 592,00 3 425,56 18 017,56 

Razem: 86 522 024,58 34 270,21 86 556 294,79 
Uzasadnienie  

1. Dział 750 rozdział 75011 zwiększa się o kwotę 2 196,00 zł, zgodnie z pismem Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego Wydział Finansów i Budżetu WF-
I.3112.9.45.2024 z dnia 06.09.2024r. 

2. Dział 754 rozdział 75495 zmniejsza się o kwotę 3 461,55 zł w związku z Ustawą z dnia 15 maja 2024r. o zmianie Ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024r. poz. 854). 

3. Dział 852 zmniejsza się o kwotę 2 648,00 zł w następujący sposób: 

a) rozdział 85219 zmniejsza się o kwotę 1 118,00 zł zgodnie z pismem Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego Wydział Finansów i Budżetu WF-I.3112.17.100.2024 
z dnia 26.09.2024r. 

b) rozdział 85295 zmniejsza się o kwotę 1 530,00 zł w związku z Ustawą z dnia 15 maja 2024r. o zmianie Ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024r. poz. 854). 

4. Dział 854 rozdział 85415 zwiększa się o kwotę 63 300,00 zł zgodnie z pismem Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego Wydział Finansów i Budżetu WF-
I.3112.19.11.2024 z dnia 17.09.2024r. 

5. Dział 855 zmniejsza się o kwotę 25 116,24 zł w następujący sposób: 

a) rozdział 85503 zwiększa się o kwotę 198,00 zł, zgodnie z pismem Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego Wydział Finansów i Budżetu WF-I.3112.20.34.2024 
z dnia 19.09.2024r. 

b) rozdział 85504 zwiększa się o kwotę 7 180,20 zł, zgodnie z pismem Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego Wydział Finansów i Budżetu WF-I.3112.20.21.2024 
z dnia 09.09.2024r. 

c) rozdział 85516 zmniejsza się o kwotę 35 920,00 zł, zgodnie z pismem Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego Wydział Finansów i Budżetu WF-I.3112.20.32.2024 
z dnia 18.09.2024r. 

d) rozdział 85595 zwiększa się o kwotę 3 425,56 zł do wysokości przewidywanych dochodów z tytułu środków z Funduszu Pomocy na dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 10494



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 56/2024 

Wójta Gminy Ostrów Mazowiecka 

z dnia 23 września 2024r. 

Zestawienie zmian w wydatkach budżetu 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 9 473 776,95 2 196,00 9 475 972,95 

 75011  Urzędy wojewódzkie 372 141,07 2 196,00 374 337,07 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 276 000,00 1 840,00 277 840,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50 898,13 311,00 51 209,13 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 955,87 45,00 9 000,87 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 433 615,00 0,00 433 615,00 
 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 736,00 0,00 2 736,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 280,00 -8,40 2 271,60 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 400,00 9,08 409,08 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 56,00 -0,68 55,32 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 111 317,01 -3 461,55 2 107 855,46 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 2 046 478,01 0,00 2 046 478,01 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 19 500,00 -1 000,00 18 500,00 
  4260 Zakup energii 26 000,00 4 000,00 30 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 -3 000,00 27 000,00 
 75495  Pozostała działalność 4 839,00 -3 461,55 1 377,45 
  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 2 400,00 -2 400,00 0,00 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 1 026,00 25,75 1 051,75 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 413,00 -1 087,30 325,70 

801   Oświata i wychowanie 37 426 317,67 0,00 37 426 317,67 
 80101  Szkoły podstawowe 22 269 400,11 2 500,00 22 271 900,11 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 864 621,91 1 780,00 866 401,91 
  4300 Zakup usług pozostałych 287 653,00 720,00 288 373,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 3 303 174,61 -2 500,00 3 300 674,61 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 89 500,00 -2 500,00 87 000,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 1 431 448,00 0,00 1 431 448,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 10494



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 500,00 1 000,00 7 500,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 59 000,00 -1 000,00 58 000,00 

852   Pomoc społeczna 4 367 251,62 -2 648,00 4 364 603,62 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 865 253,62 -1 118,00 1 864 135,62 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 240 400,00 -700,00 1 239 700,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 211 234,50 -120,54 211 113,96 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 24 219,50 -297,46 23 922,04 
 85295  Pozostała działalność 459 270,00 -1 530,00 457 740,00 
  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 14 048,00 -1 500,00 12 548,00 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 48,00 -30,00 18,00 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 121 552,00 63 300,00 184 852,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 115 600,00 63 300,00 178 900,00 
  3240 Stypendia dla uczniów 112 000,00 63 300,00 175 300,00 

855   Rodzina 10 857 266,53 -25 116,24 10 832 150,29 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 6 036 095,00 0,00 6 036 095,00 
  3110 Świadczenia społeczne 5 338 430,00 -85 600,00 5 252 830,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 425 400,00 85 600,00 511 000,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 37 949,00 198,00 38 147,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 729,00 198,00 927,00 
 85504  Wspieranie rodziny 78 805,00 7 180,20 85 985,20 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 57 180,00 6 000,00 63 180,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 610,00 1 033,20 11 643,20 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 510,00 147,00 1 657,00 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 4 388 198,53 -35 920,00 4 352 278,53 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 268 000,00 -30 250,00 237 750,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 47 440,00 -5 410,00 42 030,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 860,00 -260,00 6 600,00 
 85595  Pozostała działalność 17 792,00 3 425,56 21 217,56 
  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 14 179,00 3 333,33 17 512,33 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 413,00 92,23 505,23 
Razem: 102 748 024,58 34 270,21 102 782 294,79 

Uzasadnienie  

1. Dział 751 rozdział 75101 - przesunięcie środków finansowych między paragrafami do wysokości planowanych wydatków bieżących. 

2. Dział 754 rozdział 75412 - przesunięcie środków finansowych między paragrafami do wysokości planowanych wydatków bieżących. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 10494



3. Dział 801 – przesunięcie środków finansowych między rozdziałami i paragrafami do wysokości planowanych wydatków bieżących. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 10494



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 56/2024 

Wójta Gminy Ostrów Mazowiecka 

z dnia 23 września 2024r. 

Zestawienie zmian w dochodach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 97 554,00 2 196,00 99 750,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 97 554,00 2 196,00 99 750,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

97 554,00 2 196,00 99 750,00 

855   Rodzina 6 007 756,00 198,00 6 007 954,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 729,00 198,00 927,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

729,00 198,00 927,00 

Razem: 8 027 696,61 2 394,00 8 030 090,61 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 10494



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 56/2024 

Wójta Gminy Ostrów Mazowiecka 

z dnia 23 września 2024r. 

Zestawienie zmian w wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 97 554,00 2 196,00 99 750,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 97 554,00 2 196,00 99 750,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 76 000,00 1 840,00 77 840,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 898,13 311,00 14 209,13 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 955,87 45,00 2 000,87 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 433 615,00 0,00 433 615,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 736,00 0,00 2 736,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 280,00 -8,40 2 271,60 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 400,00 9,08 409,08 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 56,00 -0,68 55,32 

855   Rodzina 6 007 756,00 198,00 6 007 954,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 5 912 000,00 0,00 5 912 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 5 338 430,00 -85 600,00 5 252 830,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 424 620,00 85 600,00 510 220,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 729,00 198,00 927,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 729,00 198,00 927,00 

Razem: 8 027 696,61 2 394,00 8 030 090,61 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 10494



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 56/2024 

Wójta Gminy Ostrów Mazowiecka 

z dnia 23 września 2024r. 

Plan dotacji udzielonych z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych 

Kwota dotacji Dział Rozdział Treść podmiotowej przedmiotowej celowej 
1 2 3 4 5 6 

Jednostki sektora finansów publicznych    

600 60014 Transport i łączność Dotacje celowe na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 0,00 362 511,00 

921 92116 Biblioteki Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 956 681,00 0,00 0,00 

Razem 1 319 192,00 956 681,00 0,00 362 511,00 
Jednostki spoza sektora finansów publicznych    

010 01008 Melioracje wodne Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 
sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 30 250,00 

801 80101 Szkoły podstawowe Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 

1 611 000,00 0,00 0,00 

801 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 

788 000,00 0,00 0,00 

801 80149 Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 
w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 

29 000,00 0,00 0,00 

801 80150 Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w szkołach podstawowych  

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 

189 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 10494



 80153 Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom  

0,00 0,00 13 127,90 

852 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielona w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

0,00 0,00 477 081,00 

900 90019 Wpływy i wydatki związane 
z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 430 000,00 

921 92120 Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 499 800,00 

Razem 4 067 258,90 2 617 000,00 0,00 1 450 258,90 
OGÓŁEM 5 386 450,90 3 573 681,00 0,00 1 812 769,90 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 10494


	ZARZĄDZENIE NR 56/2024 WÓJTA GMINY OSTRÓW MAZOWIECKA z dnia 23 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1 - Zestawienie zmian w dochodach budżetu
	zał.1 Uzasadnienie
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	lit. a w zał.1 ust. 3
	lit. b w zał.1 ust. 3

	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	lit. a w zał.1 ust. 5
	lit. b w zał.1 ust. 5
	lit. c w zał.1 ust. 5
	lit. d w zał.1 ust. 5



	Załącznik 2 - Zestawienie zmian w wydatkach budżetu
	zał.2 Uzasadnienie
	ust. 1 w zał.2
	ust. 2 w zał.2
	ust. 3 w zał.2


	Załącznik 3 - Zestawienie zmian w dochodach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami
	Załącznik 4 - Zestawienie zmian w wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami
	Załącznik 5 - Plan dotacji udzielonych z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych

		2024-10-31T12:21:46+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




